RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação n. 007/2019, com esteio no Art. 24, inciso II da Lei nº
8.666/93,  em nome da empresa MIX RONDONIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI, inscrita
no CNPJ 30.634.312/0001-18, no valor total de R$ 5.720,00 (cinco mil setecentos e vinte reais)
para confecção e instalação de toldo, visando atender às necessidades  de adequação do Stand
de Tiro da SR/PF/RO;

À CPL/SELOG/SR/PF/RO para publicação do resultado no SIASGNET e demais providências.

CAIO RODRIGO PELLIM
Delegado de Polícia Federal